

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa Systemu Alarmu Pożarowego w Pawilonie „USTRONIE” w celu dostosowania budynku do obowiązujących przepisów p.poż. na terenie kampusu UEK w Krakowie przy ul. Rakowickiej 27, a także jego konserwacja i serwis w okresie gwarancji”, (numer postępowania K-DZP-272-2/19).

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa Systemu Alarmu Pożarowego w Pawilonie „USTRONIE” w celu dostosowania budynku do obowiązujących przepisów p.poż. na terenie kampusu UEK w Krakowie przy ul. Rakowickiej 27, a także jego konserwacja i serwis w okresie gwarancji”, nr postępowania: K-DZP-272-2/19.

W związku z pytaniami do SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach: od 15.03.2019r. do 21.03.2019r., działając w trybie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z zm.), Zamawiający odpowiada, wyjaśnia oraz modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami Zamawiającego oraz załącznikami do niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Część I

Pytanie 1

Na jakiej podstawie Wykonawca ma w zakresie przedmiotowej umowy objąć nadzorem prace Kierownika Robót innego Wykonawcy ? Zakres usług został ściśle określony w par.1 ust.1 Umowy.

Odpowiedź 1

Na podstawie zakresu robót i świadczenia niniejszej umowy (par. 1 umowy).

Pytanie 2

Czy Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie z tytułu dodatkowych obowiązków określonych w par.1 ust.7 Umowy? W jaki sposób będzie Zamawiający rozliczał się z Wykonawcą?

Odpowiedź 2

Wykonawca nie będzie otrzymywał dodatkowego wynagrodzenia z tytułu obowiązków określonych w par.1 ust.7.

Obowiązki określone w par.1 ust.7 Umowy, należą do zakresu obowiązków Wykonawcy i wynikają bezpośrednio z umowy.

Pytanie 3

Kto odpowiada za usługi wykonane przez Kierownika Robót Wykonawcy o którym mowa w par.1 ust.7 Umowy?

Odpowiedź 3

Za wszelkie prace odpowiada Wykonawca robót.

Pytanie 4

Wnoszę o modyfikację par.1 ust.7 Umowy, w zakresie: „Strony uzgadniają, iż w sytuacji, w której na etapie realizacji Umowy zajdzie konieczność wprowadzenia na teren budowy innego wykonawcy, w zakres obowiązków wykonawcy wchodzi objęcie prac nadzorem przez Kierownika Robót Wykonawcy(...)”.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 5

Co oznacza zapis „faktycznego wykonania robót” (par.2 ust.3 Umowy) ?

Odpowiedź 5

Za faktyczne wykonanie robót należy rozumieć wykonanie robót wraz z *dokonaniem czynności odbioru przedmiotu zamówienia*, potwierdzony bezusterkowym protokołem końcowym odbioru robót .

Pytanie 6

Wnoszę modyfikację par.4 ust.2 Umowy, w zakresie: „kwota wynagrodzenia wskazana w ust.1 nie podlega waloryzacji, obejmuje wszystkie koszty wykonania wszelkich robót i dostaw niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy, w tym również min. wszelkie koszty dodatkowe związane z realizacją przedmiotu umowy, które można było przewidzieć na etapie złożenia oferty, a w szczególności koszty robót dodatkowych(...) usuwania uszkodzeń i awarii powstałych podczas eksploatacji urządzeń i systemów z których korzystał wykonawca(...)”.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie jakie mienie podlega zabezpieczeniu przez Wykonawcę (par.6 ust.1 pkt.4 Umowy).

Odpowiedź 7

Wszelkie środki trwałe i rzeczy znajdujące się w budynku Ustronie i pomieszczeniach których prowadzone są prace przez Wykonawcę robót.

Pytanie 8

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis „zabezpieczenie mienia”?

Odpowiedź 8

Rozwinięcie zapisu „zabezpieczenie mienia” jest szczegółowo opisane w par. 6 i 7 Umowy

Pytanie 9

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.4 Umowy, w zakresie: „zabezpieczenie mienia znajdującego się na terenie wykonywanych robót oraz zapewnienie warunków bezpieczeństwa w zakresie wynikającym z realizacji przedmiotowej Umowy”

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 10

Proszę o doprecyzowanie o jaki rodzaj zabezpieczenia Zamawiający wnosi oraz proszę o podanie co znajduje się na terenie na którym będą wykonywane prace – par.6 ust.1 pkt.4 Umowy.

Odpowiedź 10

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi pkt 8 zapytań do Zamawiającego.

Pytanie 11

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.5 Umowy, w zakresie: „usuwanie i utylizacja na własny koszt wszelkich odpadów i zanieczyszczeń powstałych w wyniku prowadzenia robót objętych Umową(...)”.

Odpowiedź 11

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów Umowy i modyfikuje zapis w załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie 12

Wnoszę o wykreślenie zdania drugiego w par.6 ust.1 pkt.6 Umowy.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 13

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.,1 pkt.8 Umowy, w zakresie: „urządzenie placu i zaplecza miejsca robót w zakresie objętym Umową ”

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów Umowy i modyfikuje zapis w załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie 14

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.13 Umowy, w zakresie: „(...) funkcję koordynatora Podwykonawców podczas wykonywania robót i usuwania ewentualnych wad powstałych z winy Podwykonawcy”.

Odpowiedź 14

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 15

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.17 Umowy, w zakresie: „usuwanie uszkodzeń i awarii powstałych podczas eksploatacji ww.urządzeń i systemów objętych zakresem Umowy w ciągu 24 godzin 48 godzin (...)”

Odpowiedź 15

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 16

Wnoszę o wykreślenie par.6 ust.1 pkt.18 Umowy.

Odpowiedź 16

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wymaga polisę OC dedykowaną pod kontrakt (par.6 ust.2 Umowy)

Odpowiedź 17

Nie, wymagana polisa , jest opisana w par. 6 ust. 2 umowy.

Pytanie 18

Wnoszę o wykreślenie w par.6 ust.2 Umowy, zapisu o treści „wszelkich ryzyk”.

Odpowiedź 18

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 19

Proszę o podanie sum ubezpieczenia do polisy majątkowej o której mowa w par.6 ust.1 pkt.4 Umowy oraz wg jakiej wartości ma być ubezpieczone mienie. Czy wg wartości księgowej brutto, wartości rzeczywistej, wartości odtworzeniowa)?

Odpowiedź 19

W par. 6 ust.1 pkt.4 Umowy jest mowa o zabezpieczeniu mienia, a nie o ubezpieczeniu mienia .

Pytanie 20

Proszę o podanie odrębnie wykazu budynków, budowli, sprzętu elektronicznego, wartości pieniężnych, maszyny stojące na zewnątrz podlegających ubezpieczeniu, o którym mowa w par.6 ust.1 pkt.4 Umowy?

Odpowiedź 20

W par. 6 ust.1 pkt.4 Umowy jest mowa o zabezpieczeniu mienia, a nie o ubezpieczeniu mienia.

Pytanie 21

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.4 Umowy, w zakresie: „wykonawca ponosi na zasadach ogólnych odpowiedzialność za wszelkie szkody powstałe na terenie budowy w związku z realizacją umowy, z przyczyn powstałych w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem obowiązków po jego stronie(...) Wykonawca odpowiada za wszelkie roszczenia, które będą lub mogą być zgłaszane w trakcie lub w związku z robotami wynikającymi z zawartej umowy wynikłe z niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków leżących po jego stronie lub osób, którymi się posługuje”.

Odpowiedź 21

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 22

Wnoszę o wykreślenie w par.6 ust.5 Umowy zapisu o treści „i zostaną one potrącone z wynagrodzenia należnego wykonawcy w ramach niniejszej umowy”.

Odpowiedź 22

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 23

Wnoszę o wykreślenie w par.6 ust.6 Umowy słowa „całkowitą”.

Odpowiedź 23

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 24

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.6 pkt.1 Umowy, w zakresie: „szkody wyrządzone Zamawiającemu lub osobom trzecim w trakcie lub w związku z realizacją przedmiotu umowy wynikłe z niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków leżących (...)”

Odpowiedź 24

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 25

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.6 pkt.2 Umowy, w zakresie: szkody i następstwa nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników lub osób trzecich związanych z realizacją przedmiotu umowy spowodowane niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem obowiązków przez pracowników Wykonawcy”

Odpowiedź 25

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 26

Wnoszę o wykreślenie w par.7 ust.4 Umowy, słowa „wszelkie”.

Odpowiedź 26

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 27

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.5 Umowy, w zakresie: „jeżeli w toku czynności odbioru końcowego zostaną stwierdzone wady, powstałe z winy Wykonawcy, to Zamawiającemu przysługują (...)”

Odpowiedź 27

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 28

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.6 Umowy, w zakresie: „(...)terminy wyznaczone na usunięcie stwierdzonych przy odbiorze wad, powstałych z winy Wykonawcy”

Odpowiedź 28

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 29

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.7 Umowy, w zakresie: „strony postanawiają, że z czynności odbioru częściowego będzie spisany protokół zawierający ustalenie stopnia zaawansowania robót i ew.wskazanej stwierdzonej w toku odbioru częściowego wad powstałych z winy wykonawcy(...)”

Odpowiedź 29

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 30

Wnoszę o modyfikację par.10 ust.4 Umowy, w zakresie: „ o wykryciu wady powstałej z winy wykonawcy Zamawiający zawiadomi Wykonawcę (...)”.

Odpowiedź 30

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 31

Jaki będzie minimalny termin na usunięcie wady o której mowa w par.10 ust.4 Umowy?

Odpowiedź 31

Terminy usunięcia wad są określone we wzorze Dokumentu Gwarancji, zał. nr 4 do Umowy, pkt. 4.

Pytanie 32

Wnoszę o modyfikację par.10 ust.5 Umowy, w zakresie: „w okresie gwarancji Wykonawca będzie zobowiązany do nieodpłatnego usuwania wad i usterek powstałych z winy wykonawcy, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jednakże nie krótszym niż 3 dni robocze z uwzględnieniem warunków technicznych. W przypadku nieusunięcia wad w wyznaczonym terminie, Zamawiający może usunąć na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy, zachowując naliczyć prawo do kar umowne od wykonawcy i odszkodowania uzupełniającego oraz może skorzystać z innych uprawnień przewidzianych w Kodeksie Cywilnym określone w Umowie”.

Odpowiedź 32

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 33

Wnoszę o modyfikację par.10 ust.7 Umowy, w zakresie: (...) Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne przedmiotu umowy powstałe z winy wykonawcy(...)”

Odpowiedź 33

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 34

Wnoszę o wykreślenie w par.11 ust.1 pkt.1 i ust.5 pkt.1 Umowy słowa „opóźnienie” i w to miejsce wpisanie słowa „zwłoki”.

Odpowiedź 34

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 35

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.1 pkt.2 Umowy, w zakresie: „niepodjęcia przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie obowiązków wynikających z niniejszej umowy(...)”

Odpowiedź 35

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 36

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.1 pkt.6 Umowy, w zakresie: „stwierdzenia w toku odbioru robót lub w okresie rękojmi istotnych wad wykonanych robót, powstałych z winy wykonawcy”

Odpowiedź 36

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 37

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.1 pkt.9 Umowy, w zakresie: „zaprzestania realizacji robót z winy Wykonawcy przez okres przekraczający 7 dni”

Odpowiedź 37

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 38

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.1 pkt.12 Umowy, w zakresie: „opóźnienia przekraczającego 14 dni a powstałego z winy wykonawcy(...)do zapłaty kary umownej w wysokości 20% 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par.4 ust.1, wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy”

Odpowiedź 38

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 39

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.5 pkt.2 Umowy, w zakresie: „za każdy dzień zwłoki opóźnienia w usunięciu wad i usterek przedmiotu umowy powstałych z winy wykonawcy, stwierdzonych przy odbiorze końcowym w stosunku do terminu wskazanego przez Zamawiającego w wysokości 0,02% 0,2% wartości brutto robót usterkowych”.

Odpowiedź 39

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 40

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.5 pkt.12 Umowy w zakresie: „w przypadku zwłoki opóźnienia w przeprowadzeniu serwisu i konserwacji w terminie (...) 200 zł za każdy dzień zwłoki opóźnienia. Jeżeli zwłoka opóźnienie w wykonaniu serwisu (...)naliczy jednorazowo karę umowną w wysokości 2000-zł 500 zł za każdy przypadek niedokonania serwu i konserwacji ”

Odpowiedź 40

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 41

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.5 pkt.13 Umowy, w zakresie: „za każde 2 godziny opóźnienia zwłoki w usuwaniu uszkodzeń i awarii powstałych podczas eksploatacji urządzeń i systemów stanowiących

przedmiot zamówienia, w stosunku do terminu wskazanego w par.6 ust.1 pkt.17 w wysokości 400-zł 200 zł (...) Zamawiający zażąda zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości 5% 1% łącznej wartości brutto określonej w par.4 ust.1 oraz może zlecić wykonanie naprawy i urządzeń i systemów innemu przedsiębiorcy na koszt i ryzyko Wykonawcy, bez konieczności odrębnych wezwań Wykonawcy. Zasady określone w niniejszym punkcie znajdują zastosowanie do każdego przypadku uszkodzeń i awarii w okresie trwania zobowiązania Wykonawcy”.

Odpowiedź 41

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 42

W jakiej sytuacji Zamawiający podejmie decyzję o odstąpieniu od Umowy w związku z par.11 ust.5 pkt.14 Umowy?

Odpowiedź 42

Zgodnie z zapisami Umowy .

Pytanie 43

Wnoszę o zmniejszenie kary umownej wskazanej w par.11 ust.5 pkt.14 Umowy z 5% na 1% oraz wykreślenie zapisu „naliczenie kary nie wyklucza prawa Zamawiającego do odstąpienia od Umowy”.

Odpowiedź 43

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 44

Wnoszę o wykreślenie par.11 ust.11 Umowy.

Odpowiedź 44

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 45

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.12 Umowy, w zakresie: „z tytułu zwłoki opóźnienia na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych w płatności, Zamawiający obowiązany jest zapłacić odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki opóźnienia liczonej od daty płatności faktury ”

Odpowiedź 45

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 46

Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”.

Odpowiedź 46

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 47

Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia.

Odpowiedź 47

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 48

Wnoszę o wykreślenie obowiązku przedłożenia kopii umów o pracę ze względu na obowiązujące przepisy RODO. Wystarczającym dla Zamawiającego winno być przedłożone przez wykonawcę oświadczenie o zatrudnieniu pracowników na umowę o pracę (par.12 ust.2 pkt.a Umowy).

Odpowiedź 48

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

par.12 ust.2 pkt.a Umowy, stanowi:

„poświadczona za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopie zanonimizowanych umów o pracę zawartych z osobami wykonującymi czynności, o których mowa w pkt 1) lub”

Pytanie 49

Wnoszę o modyfikację par.14 ust.2 Umowy, w zakresie: „Ewentualne sprawy sporne będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Powoda Zamawiającego”.

Odpowiedź 49

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Umowy.

Pytanie 50

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie usługi o której mowa w par.8 ust.6 Umowy?

Odpowiedź 50

Przytoczony paragraf wyraźnie wskazuje, iż to Wykonawca ma posiadać Wszelkie wymagania określone w tym paragrafie. Par. 8 ust. 6 umowy mówi o uprawnieniach, a nie o robotach budowlanych lub usługach.

Pytanie 51

Proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje treść załączonego wzoru umowy powierzenia danych osobowych.

Odpowiedź 51

W ramach realizacji tego zamówienia, nie ma potrzeby podpisywania Umowy powierzenia danych osobowych. Będzie tu miało miejsce jedynie udostępnienie danych osobowych w ramach wykonywania Umowy.

Część II**Pytanie 1**

Co wchodzi w skład pozycji nr 13 przedmiaru „doposażenie wyłącznika p.poż w aparaturę zabezpieczającą”? nie jest to określone ani w części opisowej ani rysunkowej projektu.

Odpowiedź 1

Punkt 13 wiąże się bezpośrednio z punktem 14 w przedmiarze.

W tym punkcie zostały ujęte prace przy przygotowaniu miejsca pod dodatkową aparaturę dla zabezpieczenia centrali itp. oraz inne towarzyszące przy tym prace.

Prace mają na celu zasilanie elementów systemu z przed wyłącznika ppoż – rozdzielnic RSAP.

Część III**Pytanie 1**

Czy tablica RSAP jest w wykonaniu n/t czy p/t? W projekcie pojawia się zapis o wykonaniu n/t i p/t?

Odpowiedź 1

Montaż tablicy RSAP powinna być w wykonaniu natynkowym (n/t) , wynika to z specyfikacji projektowanej obudowy firebox.

Montaż podtynkowy jest dopuszczalny jeżeli Wykonawca zastosuje obudowę dopuszczoną do takiego montażu.

Pytanie 2

Czy w zakresie prac jest uporządkowanie tablic/skrzynek elektrycznych (przy wejściu do budynku „Ustronie”)?

Odpowiedź 2

Tak jest w zakresie Wykonawcy uporządkowanie istniejących tablic/skrzynek elektrycznych przy wejściu do budynku „Ustronie”.

Pytanie 3

Czy w ofercie należy przewidzieć czujki dualne z komunikatami głosowymi, czy też czujki dualne bez komunikatów głosowych?

Odpowiedź 3

Należy w takim przypadku zastosować czujki dymu i ciepła IQ8 O2T (802374) bez komunikatorów głosowych.

Część IV

Pytanie 1

1. Adresowalna czujka multisensorowa z sygnalizatorem akustyczno/ optycznym z komunikatami głosowymi 02T/FSp IQ8quad TF1-TF6 Symbol E802385 w ilości 368sztuk.

2. Adresowalny Sygnalizator IQ8Alarm akustyczno-optyczny z komunikatami głosowymi Symbol E807372 w ilości 82 szt.

Zgodnie z opisem komunikaty głosowe mają być wyemitowane na każdej kondygnacji przy alarmie II stopnia.

Moje pytanie czy przy projektowaniu systemu został uwzględniony współczynnik "Ioad factor" bo zgodnie z kartami katalogowymi wyżej wymienione elementy mają ten współczynnik równy 3.

Co oznacza, że na pętli może być ich maksymalnie 32 a dodatkowo pętla nie może być dłuższa niż 700 m dla przewodu o przekroju 0,8mm

To z obliczeń wychodzi, że potrzebujemy 15 pętli żeby obsłużyły tylko te elementy a w projekcie jest ich 8.

Odpowiedź 1

Należy zastosować czujki dymu i ciepła IQ8 O2T (802374) bez komunikatorów głosowych oraz sygnalizator akustyczno-optyczny IQ8Alarm (807372RR.SV98), które należy wpiąć bezpośrednio w adresowalne linie dozorowe.

Liczba sygnalizatorów na każdej pętli nie przekracza 15sztuk. Przy takiej konfiguracji możemy na każdej pętli zainstalować do 127 elementów. Wg szacunków długość każdej pętli nie powinna przekraczać 700m.

Pytanie 2

Czy w projekcie nie powinny być uwzględnione zasilacze dodatkowe do centrali FlexEs na tak dużą liczbę elementów pętlowych aktywnych?

Odpowiedź 2

Należy zastosować centralę FlexES Control FX18 10 pętlową (FX808386) z obudową FX808313 i minimum 4 akumulatorami (018006) oraz konwerterami wielomodowymi do sieci essernet z złączami ST (784768)

Pytanie 3

Zaproponowana czujka:

Adresowalna czujka multisensorowa z sygnalizatorem akustyczno/ optycznym z komunikatami głosowymi 02T/FSp IQ8quad TF1-TF6 Symbol E802385 i sygnalizator Adresowalny Sygnalizator IQ8Alarm akustyczno-optyczny z komunikatami głosowymi Symbol E807372 to czujka ze standardowo wgranymi komunikatami.

Na próżno w nich szukać komunikatu w języku polskim. Czy takie czujki mamy wycenić?

Odpowiedź 3

Należy w takim przypadku zastosować czujki dymu i ciepła IQ8 O2T (802374) bez komunikatorów głosowych, natomiast wszystkie sygnalizatory na drogach komunikacyjnych muszą bezwzględnie posiadać komunikatory głosowymi w języku polskim /angielskim (wg producenta są dostępne).

Należy w tym przypadku zastosować adresowalny sygnalizator akustyczno-optyczny IQ8Alarm (807372RR.SV98), które należy wpiąć bezpośrednio w adresowalne linie dozorowe. Na wszystkich liniach dozorowych jest wystarczająca rezerwa na sygnalizatory.

Pytanie 4

Zaproponowana rozdzielnica RSAP Firebox nie ma certyfikatu CNBOP ma tylko odporność ogniową. Czy posiadanie certyfikatu CNBOP dla rozdzielni jest warunkiem koniecznym.

Odpowiedź 4

Nie jest wymagany certyfikat CNBOP. Wymagana jest tylko odporność ogniowa.

Pytanie 5

W projekcie przyjęto rozdzielnię FIREBOX (produkcji Pre Biel) oraz konieczność posiadania na dany produkt certyfikatu CNBOP. Wymieniony produkt nie posiada certyfikatu CNBOP. Proszę o wskazanie przykładowego produktu wraz z parametrami spełniającymi wymagania projektu.

Odpowiedź 5

Nie jest wymagany certyfikat CNBOP. Wymagana jest tylko odporność ogniowa.

Niniejsza odpowiedź wraz z modyfikacjami stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszymi odpowiedziami i modyfikacjami z dnia 22.03.2019r oraz zmodyfikowany Wzór Umowy zał. nr 5 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszym dokumentem (pismem) oraz zaakceptowali jego treść.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert oraz otwarcia ofert, nie ulega zmianie.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany zał. nr 5 wzór Umowy.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Hanna Bielatowicz